СОВЕТ

Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области

второго созыва
Нормативный правовой акт

№ 26 НПА
РЕШЕНИЕ

                          Принято Советом

                    сельского поселения

                                           « 29 »ноября  2012 года

О проекте бюджета Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Перемиловского сельского поселения и Положением о бюджетном процессе Перемиловского сельского поселении, рассмотрев представленный Администрацией Перемиловской сельского поселения проект бюджета на 2013 год и на  плановый период 2014 и 2015 годов Совет Перемиловского сельского поселения решил:

1. Принять проект бюджета Перемиловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (Приложение 1) в первом чтении.

2. Одобрить основные параметры проекта решения о бюджете Перемиловского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и  2015 годов.

3. Утвердить Порядок учета предложений по проекту бюджета Перемиловского сельского поселения на 2013год и на плановый период 2014 и  2015 годов и участия граждан  в его обсуждении (Приложение 2).

4. Опубликовать проект бюджета Перемиловского сельского поселения на 2013 год и на  плановый период 2014 и  2015 годов в «Вестнике Перемиловского сельского поселения».

5. Опубликовать данное решение и прилагаемый к нему «Порядок учета предложений по проекту бюджета Перемиловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов и участия граждан  в его обсуждении» в «Вестнике Перемиловского сельского поселения».

6. Данное решение вступает в силу со дня опубликования в «Вестнике Перемиловского сельского поселения».

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета Перемиловского сельского поселения по бюджету.
Глава Перемиловского
сельского поселения                                                               Г.Б. Неглядимова
Приложение № 2

к решению Совета

Перемиловского сельского поселения

от__________2012 г. №______

Порядок учёта предложений по проекту бюджета Перемиловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов и участия граждан в его обсуждении.

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Перемиловского сельского поселения.

2. С предложениями по проекту бюджета Перемиловского сельского поселения на 2013 год и на  плановый период 2014 и  2015 годов (далее проект бюджета) могут обращаться физические и юридические лица, партии и общественные организации.

3. Предложения по проекту бюджета подаются в Совет Перемиловского сельского поселения, администрацию Перемиловского сельского поселения, по адресу: Ивановская обл., Шуйский район, д. Перемилово, ул. Восточная, дом 1-1, ответственное лицо за прием предложений секретарь-делопроизводитель администрации Перемиловского сельского поселения Железнова Т.Ю.
4. Предложения по проекту бюджета должны быть подписаны с указанием фамилии, имени, отчества, места жительства (для физических лиц – граждан), юридического и фактического адреса, подписи и расшифровки подписи руководителя, заверенных печатью (для юридических лиц).

5. Предложения по проекту бюджета подаются в рабочие дни до 20 декабря 2012 года с 8.00 до 12.00 часов и с 13.00 до 16.00 часов.

6. Поступившие предложения по проекту бюджета анализируются Администрацией Перемиловского сельского поселения до рассмотрения Советом Перемиловского сельского поселения проекта бюджета во втором чтении.

7. Обсуждение проекта бюджета проходит путем проведения публичных слушаний.